
 
 

 

2022年３月 30日 

 

各 位 

 

株式会社アウトソーシング 

 

個人株主様向け決算説明会に関するご案内 

 

 当社は、2022年３月 29日に第 25期定時株主総会を開催し、ＷＥＢ配信を含め、多くの株主の皆様

にご参加いただきました。株主の皆様におかれましては、ご熱心にご審議いただき、たくさんの貴重

なご発言・ご意見を賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

 本総会において、ご出席の株主様より、当社がアナリスト・機関投資家向けに行っている決算説明

会において、どのような話をされているのかを個人株主としても聞きたいというご要望をいただきま

した。 

 そのご要望にお応えすべく、2022 年５月から６月の期間、日本国内７か所（札幌・仙台・東京・名

古屋・大阪・広島・福岡）において、2022 年 12 月期第１四半期決算説明会をアナリスト・機関投資

家向け決算説明会と同じ代表取締役土井によるプレゼンテーションにより開催させていただきたく、

ご案内申し上げます。 

 また、今後も当社へのご理解をより深めていただけるよう、通期決算時などについても、個人株主

の皆様を対象とした決算説明会を開催するよう検討してまいります。 

 本説明会の日時・場所等の詳細につきましては、改めて当社ホームページにて掲載するとともに、

個人株主の皆様には、ご郵送等にて別途ご案内申し上げる予定です。 

今後とも、アウトソーシンググループをよろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

株式会社アウトソーシング https://www.outsourcing.co.jp/ 

受付時間：平日 9:00～18:00 

TEL：03-3286-4888 

お問合わせ Webフォーム URL：https://www.outsourcing.co.jp/contactus/ 

 

https://www.outsourcing.co.jp/
https://www.outsourcing.co.jp/contactus/

